XX, 1999, ss. 391,405.

M.Sait Özervarlı, “İbn Teymiyye, İtikadii Görüşleri”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam

Ansiklopedisi(DİA), Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, c. XX, 1999, ss. 405,413.
39

Ebû Abdillâh Muhammed b. Alî b. Muhammed eş-Şevkânî es-San„ânî el-Yemenî (ö.

1250/1834)

Çok yönlü İslâm âlimi, müctehid. Bkz:

http://www.hayrettinkaraman.net/kitap/tarih/0292.htm (13.12.2015), Eyyüb Said Kaya, Nail

okuyucu “Şevkani”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi(DİA), Ankara: Türkiye

Diyanet Vakfı Yayınları, c. XXXIX, 2010, ss. 22, 29.
40

Abdülkādir b. Şâh Veliyyillâh Ahmed b. Abdirrahîm ed-Dihlevî (ö. 1230/1815)Dihlevî‟ye

ün kazandıran eseri, Urduca‟ya çevirdiği tefsir mahiyetteki Kur‟an tercümesidir. Mûzıhu‟l-

Kurân adını verdiği bu tercümeyi 1205 (1791) yılında tamamladı. Ağabeyi Şah Refîuddin‟in

halkın ilgisini kazanamayan edebî nitelikteki tercümesine karşılık bu tercüme Hint

müslümanları arasında çok yayılmış ve benimsenmiştir. Bkz: İsmail Hakkı Ünal, “Dihlevî”,

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi(DİA), Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları,